Номер административной процедуры  по Перечню -1.1.24.

ОБРАЗЕЦ

В Шарковщинский райисполком

Иванова Ивана Ивановича, 15.03.1979г.р.
проживающего по адресу:

г.п.Шарковщина, ул.Советская, д.13

Телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)
Заявление.

1.В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2002 года №555 прошу предоставить мне одноразовую безвозмездную субсидию

                          на долевое строительство квартиры

2.На учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в   Шарковщинском райисполкоме        с 25 мая 2008 года

3.Расчёт субсидии прошу произвести на меня и членов семьи, улучшающих совместно со мной жилищные условия, в количестве    3
человек:

	Ф.И.О.
	Число, месяц, год рождения
	Место рождения
	паспорт
	Вид родства по отношению к  обратившемуся

	Иванова Инна вановна
	12.03.1980г.р.
	г.п.Шарковщина
	ВМ 1435690, выд.15.02.2004г Шарковщинским РОВД.
	сама

	Иванов Игорь Петрович

	06.6.1979г.р.
	г.п.Шарковщина
	ВМ 3478091,

выд.07.03.2024г Шарковщинским РОВД.
	муж

	Иванов Максим Игоревич

	22.03.2008г.р.
	г.п.Шарковщина
	Св-во о рождении 1-РО №1238970, выд.29.03.2008г.
	сын

4.В настоящее время семья проживает в жилом помещении, общей площадью  68,0 кв. метров, принадлежащем    Ивановой    Елене

  Борисовне – мать.

5.Членами моей семьи не произведено отчуждение жилого помещения в течение 5 лет.

6.Занимаемое моей семьёй жилое помещение будет использовано для дальнейшего проживания моей матери  Ивановой Е.Б.

7.Государственную помощь на улучшение жилищных условий наша семья не получала.

8.Для целей строительства жилого помещения открыта кредитная линия на сумму   1238900 рублей.

9.Субсидию обязуюсь использовать для строительства двухкомнатной квартиры по адресу: г.п.Шарковщина, ул.Зелёная, д.15

10.Недостающую сумму до полной стоимости получить за счёт льготного кредита

11.Мне известно, что в случае умышленного предоставления мною заведомо неверных сведений, послуживших основанием для принятия решения о предоставлении субсидии, нецелевого использования выделенной субсидии, решение районного исполнительного комитета может быть отменено, а сумма использованных средств взыскана в установленном законодательством порядке.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«____»__________________2010г.

________________

    (личная подпись)

Согласен:

«____»__________________2010г.

_________________

        (подпись мужа)
В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление

1. В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2002 года №555 прошу предоставить мне одноразовую безвозмездную субсидию на ______________________

______________________________________________________________

2.На учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в___________________________________с_________________________

3.Расчёт субсидии прошу произвести на меня и членов семьи, улучшающих совместно со мной жилищные условия, в количестве_____

человек:

	Ф.И.О.
	Число, месяц, год рождения
	Место рождения
	паспорт
	Вид родства по отношению к  обратившемуся

4.В настоящее время семья проживает в жилом помещении, общей площадью_______________кв. метров, принадлежащем ______________

______________________________________________________________5.Членами моей семьи не произведено отчуждение жилого помещения в течение 5 лет.

6.Занимаемое моей семьёй жилое помещение будет использовано________________________________________________________________________________________________________________

7.Государственную помощь на улучшение жилищных условий наша семья не получала.

8.Для целей строительства жилого помещения открыта кредитная линия на сумму________________________________________________

______________________________________________________________

9.Субсидию обязуюсь использовать для строительства__________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

10.Недостающую сумму до полной стоимости _________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

11.Мне известно, что в случае умышленного предоставления мною заведомо неверных сведений, послуживших основанием для принятия решения о предоставлении субсидии, нецелевого использования выделенной субсидии, решение районного исполнительного комитета может быть отменено, а сумма использованных средств взыскана в установленном законодательством порядке.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

«____»_________________20____г.